
Zarządzenie Nr 31/2022 
Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego  dla Gmin Fałków, Radoszyce i Ruda Maleniecka do roku 2030” 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), oraz w związku z § 2 pkt. uchwały nr XLIV/277/2018 Rady 

Gminy Ruda Maleniecka z 2 listopada 2018r. w sprawie określenie zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ruda Maleniecka, 

zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego  

dla Gmin Fałków, Radoszyce i Ruda Maleniecka do roku 2030” dalej „Strategią”. 

2. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1 jest uzyskanie uwag, wniosków i opinii w 

sprawie projektu „Strategii”. 

 

§2. 

Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 03.08.2022 r. do dnia 24.08.2022 r. 

 

§3. 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców 

Gminy Ruda Maleniecka, jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej, 

lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, Dyrektorów Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Krakowie                

i Warszawie, a także innych interesariuszy. 

 

§4. 

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie 

publicznego wezwania do zgłaszania uwag, wniosków i opinii, z wykorzystaniem 

formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wypełniony formularz konsultacyjny będzie można składać drogą elektroniczną na 

adres: wioleta.wrzecionowska@rudamaleniecka.pl, drogą korespondencyjną na adres: 

Urząd Gminy w Rudzie Malenieckiej – Ruda Maleniecka 99a, 26-242 Ruda 

Maleniecka, lub bezpośrednio w Sekretariacie Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

mailto:wioleta.wrzecionowska@rudamaleniecka.pl


 
 

L.p. Wskazanie strony  
w Strategii  

Dotychczasowy zapis Proponowany zmieniony zapis Uzasadnienie uwagi 

1.  
 
 
 

 
 

 
 

 

2. 
 
 
 

    

3. 
 
 
 

    

4. 
 
 
 

    

 
 
 
 

………………………………………………………………………… 
Podpis osoby zgłaszające uwagi 

 
 
 

Uwagi/sugestie można zgłaszać w terminie 30 dni od otrzymania pisma z zaproszeniem do konsultacji  
1. Osobiście lub za pośrednictwem poczty w formie papierowej na sekretariacie Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej  
2. Za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: wioleta.wrzecionowska@rudamaleniecka.pl lub biuro@graczkowskidotacje.pl 

 

mailto:wioleta.wrzecionowska@rudamaleniecka.pl


 


